PORTARIA NACAB N° 004, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS -

NACAB, por seus representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos

Atingidos pelo desastre da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos

para execução do projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. ADMITIR, por confiança, por prazo determinado, o(s)/a(s) profissional(is)

abaixo designado(s)/a(s):

Nome Completo
Data de

Início
Cargo

Cleidiana Aparecida Marcelino Macedo 07/01/2025

Auxiliar de Serviços Gerais -

Escritório de Viçosa

Juscilane Pires Pereira 07/01/2025

Auxiliar de Serviços Gerais -

Escritório de Pará de Minas

Art. 2º. DESLIGAR o(s)/a(s) profissional(is) abaixo designado(s)/a(s):

Nome Completo
Data de

desligamento
Cargo

Matheus Alvares da Silva Lanna 10/01/2025

Analista Pleno - Escritório de Belo

Horizonte

Deise Martins Ferraz Barreto 22/01/2025

Supervisora Administrativa - Escritório de

Viçosa

Fabio Andrey Pimentel São Mateus 23/01/2025 Analista Pleno - Escritório de Esmeraldas

Art. 3º. Publique-se.

Marília Andrade Fontes

Presidente NACAB

Marilia F

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 28 fev 2025 às 18:19
Identificador: 09eb5ae7647a6f532f52c9530328fa2fe242341ece7fa4606

Página de assinaturas

Marilia F
Marilia Fontes

059.764.606-66
Signatário

HISTÓRICO

28 fev 2025
18:18:28

Lucas Antunes Barros criou este documento. ( Email: lucasbarros.atir3@nacab.org.br, CPF: 055.473.726-41
)

28 fev 2025
18:18:53

Marilia Andrade Fontes (Email: mariliaafontes@gmail.com, CPF: 059.764.606-66) visualizou este documento
por meio do IP 187.20.85.134 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 fev 2025
18:19:24

Marilia Andrade Fontes (Email: mariliaafontes@gmail.com, CPF: 059.764.606-66) assinou este documento
por meio do IP 187.20.85.134 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 52cb63c99e6db2db2a165ebfa4cf38776a6456e31f7000baad02f63fa9221d42

https://valida.ae/09eb5ae7647a6f532f52c9530328fa2fe242341ece7fa4606

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/09eb5ae7647a6f532f52c9530328fa2fe242341ece7fa4606
https://valida.ae/09eb5ae7647a6f532f52c9530328fa2fe242341ece7fa4606